U т
тйп^адтй

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. С лавянск-на-Кубани

О внесении изменения в постановление
администрации Славянского городского поселения

Славянского района от 27 января 2021 г. № 65
«О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в муниципальных учреждениях
Славянского городского поселения Славянского района»

В соответствии со статьёй 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
во исполнение Закона Краснодарского края от 11 декабря 2018 г. № 3905-K3
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Краснодар-
ском крае», в целях определения уполномоченного органа по осуществлению пла-
новых и внеплановых проверок соблюдения трудового законодательства в муни-
ципальных учреждениях Славянского городского поселения Славянского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Славянского городского поселе-
ния Славянского района от 27 января 2021 г. № 65 «О ведомственном контроле за
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Славянского
городского поселения Славянского района» изменение, изложив пункт 2 в следу-
ющей редакции:

«2. Утвердить комиссию по осуществлению ведомственного контроля за со-
блюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, со-
держащих нормы трудового права, в отношении подведомственных учреждений
администрации Славянского городского поселения Славянского района в составе:

начальника отдела организационно-кадровой работы управления внутрен-
ней и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохрани-
тельными органами администрации Славянского городского поселения Славян-
ского района - председатель;

2

главного специалиста отдела организационно-кадровой работы управления
внутренней и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с право-
охранительными органами администрации Славянского городского поселения
Славянского района - секретарь;

начальника юридического отдела администрации Славянского городского
поселения Славянского района;

главного специалиста по охране труда муниципального казенного учрежде-
ния «Общественно-социальный центр Славянского городского поселения Славян-
ского района».

2. Отменить постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 30 января 2023 г. № 78 «О внесении изменения в
постановление администрации Славянского городского поселения Славянског о
района от 27 января 2021 г. № 65 «О ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Славянского городского
поселения Славянского района»

3. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами администрации Славянского городского поселения Славянского района
(Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте администрации
Славянского городского поселения Славянского района в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет» http://www.cityslav.ru и обнародовать в спе-
циально установленных местах.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Славянского городе^. v ГЛП
поселения Славянского А.Б. Берсенев

fell Общий Л
1-2 * ^ 3 «

отдел ' ^

http://www.cityslav.ru